

## Berlin, Poczdam i Tropical Islands

**Cena:** od 550 zł

**ZAKWATEROWANIE:** w hostelu położonym w Berlinie, pokoje 4,5 osobowe z łazienkami.

<b>TERMIN</b>	do ustalenia
<b>MIEJSCE WYJAZDU</b>	do ustalenia
<b>ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE</b>	2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje, opieka pilota- przewodnika, transport autokarem o standardzie turystycznym, ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł i KL podczas pobytu zagranicą 15000 EUR w TU Europa, podatek VAT Marża, program.
<b>ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE</b>	Bilety wstępu, obiadu w drodze powrotnej

### Dodatkowe informacje

**pa\_czas-trwania:**

**Bilety wstępu:** ok. 20 EUR/os

**Uwagi:** Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować. Warunkiem uczestnictwa jest posiadanie paszportu lub dowodu osobistego

### Program

#### Dzień 1

Wyjazd w godzinach rannych, dojazd do Poczdamu – spacer po terenie Parku Sanssouci, na którym znajdują się m. in. Pałac Fryderyka II, Galeria Malarstwa, historyczny młyn, Kościół Św. Mikołaja, W Nowym Ogrodzie Pałac Cecilienhof (ok. 5 eu/os.) – miejsce konferencji Poczdamskiej, Pałac Marmurowy (dawna rezydencja królewska), centrum barokowe, dojazd do Berlina, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. .

#### Dzień 2

Śniadanie, zwiedzanie Berlina z przewodnikiem: zwiedzanie miasta; zamek Charlottenburg – barokowa rezydencja królów pruskich z XVII w. (z zewnątrz), Plac Poczdamski, gdzie możemy podziwiać supernowoczesną architekturę stworzoną przez wybitnych architektów, bulwar Kurfuerstendamm, Reichstag z kopułą (z zewnątrz), oglądanie fragmentów muru oraz Bramy Brandenburskiej i wiele innych ciekawych miejsc i zabytków w stolicy Niemiec, obiadokolacja, nocleg.

#### Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do „Tropical Island” (ok. 15 eu/os + posiłek 9 eu/os.). To miejsce przyciąga piaszczystą plażą, największym lasem tropikalnym pod zadaszeniem oraz lazurową wodą. Stwarza klimat prawdziwego tropiku w środku Europy, wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.



## **Dzień 4**

Powrót we wczesnych godzinach rannych